
Vodovody a kanalizace
svazek obcí se sídlem v Třebíči, V.Nezvala 996, 674 01 Třebíč

——-----
KRAJSKY ÚĚAO 
Kraj Vysočina

...... _

i Krajský úřad kraje VYSOČINA

16 -06- 2003
Zpracovatel [ odbor sekretariátu ředitele

Došlo
dne: A, |

,/Č | Žižkova 57
č.j. Č.dopor,

//r
Ukl.KEi.:j

j
587 33 JIHLAVA

Vyřizuje/zn: Váš dopis/zn: V Třebíči dne 11.06.2003
Klímová

Věc:Žádost o provedení zápisu změny stanov

Valná hromada svazku obcí „Vodovody a kanalizace" se sídlem v Třebíči dne 
29.4.2003 schválila změnu stanov, proto se na Vás obracíme se žádostí o provedení zápisu 
změny stanov v registru svazků.

i- i
Ing. Miloš Kokeš

tajemník svazku obcí

Příloha: Kopie „Změny stanov" ze zápisu z VH,

Podle knihy pro ověřování číslo LiltL /....... .
podepsai
...... ... ,-xQ.
......................................................................«...
tuto listinu před pověřeným pracovníkem 
Městského úřadu v Třebíči (tento podpis 
najistmé za vlastní) __
Totožnost zjištěna dl©.....£.ť„.............gSŽMfŤ t-čeffnaieOlH*

c'"?- -■ "cj/

IČO: 60418885 
DIČ:330-60418885

Tel.,Fax. 0618/843119 
Tel. 0618/847044,45 
E-mail: vaktr@vaktr. cz



KUJIP0055P49

Vodovody a kanalizace
svazek obcí se sídlem v Třebíči, V.Nezvala 996, 674 01 Třebíč

Krajský úřad kraje VYSOČINA 
odbor sekretariátu ředitele

Žižkova 57
587 33 JIHLAVA

Vyřizuje/zn: Váš dopis/zn: V Třebíči, dne 11.06.2003
Klímová

Věc:Žádost o provedení zápisu změny stanov

Žádáme o provedení změny č. 8 ke stanovám svazku:

1. Nahradit čl. IX. odst. 12 novvm zněním:
„Dozorčí rada do 15.dubna každého roku předloží představenstvu zprávu o hospodaření 
za uplynulý rok. “

2. Nahradit čl. XIII. odst. 6 novvm zněním:
„Zprávu o hospodaření svazku předkládá valné hromadě představenstvo na každém 
jejím zasedání. Zprávu o hospodaření svazku za uplynulý rok předkládá valné hromadě 
představenstvo do konce dubna každého roku. “

3. Doplnit čl. 2 „Vypořádám majetkového podílu při vystoupení obce ze sva7.ku“o novy
odst. 2.4 s tímto zněním“
„Spláceni úvěrů a půjček
Vystoupí-li obec ze svazku, podílí se na splácení úvěru a půjček svazku, pokud tyto byly 
použity na rekonstrukce stávajících Či výstavbu nových vodovodů nebo kanalizaci, které 
slouží dané obci. Pro určení výše splátky obce, která ze svazku vystoupila, s e vychází 
z výše nesplaceného úvěru nebo půjčky v době vystoupení obce ze svazku, který se násobí 
poměrem počtu obyvatel obce, která ze svazku vystoupila a počtu obyvatel, kterým 
rekonstrukce stávajících či výstavbu nových vodovodů nebo kanalizací slouží. Termín 
splátky obce je dán termínem splácení úvěru nebo půjčky ze smlouvy mezi věřitelem a 
svazkem, který se zkracuje o 2 měsíce. “

VODOVODY A KANALIZACE
smaek obci se sídlem v Třebíči ©
674 01 Třebíč teh/fiuc 508 847 044 
V, Neprala 996 tel.; 566 843 119
IČO; 60416666 Olči 380-60418886

Ing. Miloš Kokeš
tajemník svazku obcí Č

IČO: 60418885 
DIČ:330-60418885

Tel/Fax. 568843119 
Tel. 568847044,45 
E-mail: vaktr@vaktr.cz



Změna č. 8 ke stanovám dobrovolného svazku obcí s názvem Vodovody a kanalizace, svazek 

obcí se sídlem v Třebíči, V. Nezvala 996, 647 01 Třebíč, byla zaregistrována dne 1. 7. 2003 

pod č.j.: KUJI 11838/2003 PS a téhož dne byla tato změna zapsána do registru zájmových 

sdružení právnických osob a dobrovolných svazků obcí vedeném od 1. 1. 2003 na Krajském 

úřadě kraje Vysočina, odboru sekretariátu ředitele a krajského živnostenského úřadu.

:i S li p
/ '%?" / ■*: "V ■■■■■■

/ ■ /xTNTTmťO'í

,
" V

JUDr. Eva Šarapatková 
vedoucí odboru sekretariátu ředitele 
a krajského živnostenského úřadu

V Jihlavě dne 1.7. 2003


